
DODATEK Č. 1 

K VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ DOTACE  

 NA SPORTOVNÍ ČINNOST 
Ev. č. 370/2016/DOT/OSVA 

 
 
Smluvní strany: 
 
Město Beroun 
se sídlem Husovo nám. 68, 266 43 Beroun-Centrum 
IČ: 00233129 
Bankovní spojení: KB Beroun, číslo účtu: 326131/0100 
zastoupené starostou Mgr. Ivanem Kůsem 
(dále jen „poskytovatel“) 
 
a     
 
Centrum zdravých dětí    
se sídlem Zimní stadion Na Ostrově, 266 01 Beroun 3 
IČ: 47515384 
Bankovní spojení: KB Beroun, číslo účtu: 7751900247/0100 
zastoupené předsedou Václavem Roztočilem 
zapsané ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. L 5937 
(dále jen „příjemce“) 
 
uzavírají v souladu s § 159 a násl. zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „správní řád“), podle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon o obcích“) a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů,  
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 250/2000 Sb.), tento  

 

dodatek č. 1 
k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu města Beroun  

na sportovní činnost ze dne 7. 6. 2016 
 
 

Článek I. 
Úvodní ustanovení 

 
1.1 Smluvní strany spolu uzavřely dne 7. 6. 2016 Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu 

města Beroun na sportovní činnost Ev. č. 241/2016/DOT/OSVA(dále jen „smlouva“), na základě které 
byla příjemci poskytnuta účelová neinvestiční dotace (dále jen „dotace“) z rozpočtu města Beroun  
na sportovní činnost dle dotačního programu „Poskytování dotací na sportovní činnost ve městě Beroun 
v roce 2016“ (dále jen „dotační program“) ve výši 27.000,-- Kč. Dotace byla poskytnuta v souladu 
s podmínkami této smlouvy. 

 
1.2 Pro případ, že na základě vyhodnocení všech žádostí o poskytnutí dotací podle dotačního programu 

bude poskytovatelem rozhodnuto o poskytnutí dotace ve vyšší, než ve shora uvedené výši, bylo mezi 
smluvními stranami v odst. 2.3 smlouvy dohodnuto, že o poskytnutí zbývající části dotace bude uzavřen 
dodatek k této smlouvě.  

 
1.3 Smluvní strany uzavírají ve smyslu odst. 2.3 smlouvy v návaznosti na usnesení Rady města Beroun  

č. 508/2016 ze dne 19. 10. 2016, kterým bylo schváleno poskytnutí části dotací do 50 000,- Kč 
v jednotlivém případě z rozpočtu města Beroun na sportovní činnost v roce 2016 podle dotačního 
programu, tento dodatek č. 1 ke smlouvě (dále jen „dodatek“). 

 
Článek II. 

Předmět dodatku 
 
2.1 Předmětem tohoto dodatku je poskytnutí části dotace příjemci na základě usnesení Rady města Beroun 

č. 508/2016 ze dne 19. 10. 2016 ve výši 22.700,- Kč (slovy dvacet dva tisíc sedm set korun českých). 



 2 

2.2 Část dotace ve výši podle odst. 2.1 bude poskytnuta bezhotovostním převodem z účtu poskytovatele 
uvedeného v záhlaví této smlouvy na účet příjemce uvedený tamtéž do 15 dnů ode dne podpisu tohoto 
dodatku oběma smluvními stranami.  
 

2.3 Ostatní části smlouvy se tímto dodatkem nemění. 
 

2.4 Práva a povinnosti smluvních stran, jakož i podmínky poskytnutí a použití dotace a kontroly jejího 
použití, podle smlouvy se vztahují i na část dotace poskytnutou na základě tohoto dodatku. 

 
Článek III. 

Závěrečná ustanovení 
 

3.1 Tento dodatek lze zrušit dohodou smluvních stran v souladu s ustanovením § 167 odst. 1 písm. a) 
správního řádu. Taková dohoda musí být písemná a musí v ní být uvedeny důvody, které vedly 
k ukončení dodatku ke smlouvě smlouvy včetně vzájemného vypořádání práv a povinností smluvních 
stran.  
 

3.2 Smluvní strany se dohodly, že příjemce není oprávněn postoupit svá práva a povinnosti vyplývající 
z tohoto dodatku třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu poskytovatele. 

 
3.3 Smluvní strany výslovně souhlasí s  tím, aby tato smlouva byla zveřejněna na oficiálních webových 

stránkách města Beroun (www.mesto-beroun.cz) a v  informačním systému registru smluv 
(http://smlouvy.gov.cz/), a to včetně všech případných příloh a dodatků a bez časového omezení, s  
výjimkou informací, které nelze poskytnout při postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup 
k informacím. 
Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství 
podle § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv 
dalších podmínek. 

 
3.4 Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem oběma smluvními stranami.  
 
3.5 Dodatek je vyhotoven ve třech vyhotoveních s platností originálu, z nichž poskytovatel obdrží dvě  

a příjemce jedno vyhotovení.  
 
3.6 Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem dodatku seznámily, porozuměly mu a že plně vyjadřuje 

jejich svobodnou a vážnou vůli. 
 

3.7 Doložka podle § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů: Poskytnutí části dotace a uzavření dodatku k veřejnoprávní smlouvě o jejím poskytnutí byly 
odsouhlaseny usnesením Rady města Beroun č. 508/2016 ze dne 19. 10. 2016. Město Beroun 
potvrzuje, že byly splněny veškeré podmínky podmiňující platnost tohoto právního jednání. 

 
 
 
V Berouně dne: ………………                                                             V Berouně dne: …………………    
 
 
 
 
 
 
..............................................                                          …………......................................... 
          Mgr. Ivan Kůs                                                                                   Centrum zdravých dětí           
   starosta města Beroun                                                                                   Václav Roztočil       
                                                                                                                              předseda  

 
 

http://www.mesto-beroun.cz/
http://smlouvy.gov.cz/

